行了自查，并将内幕知情人名单和自查情况上报深圳证券交易所。

深圳证券交易所和中国证监会可能将对公司股价异动行为进行调查，因此，本次交易存在因股价
异常波动或异常交易可能涉嫌内幕交易而被暂停、中止或取消的风险，公司已在《深圳市宇顺电子股
份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）》中充分揭示相
关风险，详见“重大风险提示”之“一、本次交易相关风险”之“（二）交易被暂停、中止、终止的风险”。 提
请投资者关注相关风险。

特此说明。
深圳市宇顺电子股份有限公司
董事会
二〇二一年四月三十日

证券代码：002289 证券简称：宇顺电子 公告编号：2021-059

深圳市宇顺电子股份有限公司
关于本次重大资产重组涉及控股股东、

实际控制人及其他 5%以上股东权益变动的
提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

2021 年 4 月 28 日，深圳市宇顺电子股份有限公司（以下简称“公司”）召开第五届董事会第七次
会议， 审议通过了《关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易的方案的议
案》等相关议案，公司拟以发行股份及支付现金的方式购买深圳前海首科科技控股有限公司（以下简
称“前海首科”）100%股权，同时向中植融云（北京）企业管理有限公司（以下简称“中植融云”）非公开
发行股份募集配套资金（以下简称“本次交易”或“本次重大资产重组”）。

一、本次权益变动情况
本次交易的方案为：公司拟向凯旋门控股有限公司（以下简称“凯旋门控股”）和白宜平发行股份

及支付现金购买其合计持有的前海首科 100%股权，同时向公司控股股东中植融云非公开发行股份募
集配套资金，募集资金不超过 5.12 亿元，募集资金总额不超过本次交易中以发行股份方式购买资产
的交易价格的 100%；募集配套资金拟发行不超过 83,934,426 股，发行股份数未超过本次交易前公司
总股本的 30%。

具体内容详见公司于 2021 年 4 月 30 日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）上的《深圳
市宇顺电子股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）》。

二、本次权益变动前后的控股股东、实际控制人变动情况
本次权益变动前，公司的控股股东为中植融云，实际控制人为解直锟先生。
本次发行股份及支付现金购买资产和募集配套资金的足额认缴互为前提， 共同构成本次交易不

可分割的组成部分，其中任何一项未获得所需的批准或其他原因导致无法付诸实施，则上述两项均不
实施。 本次重组及募集配套资金实施对公司股权结构影响具体情况如下：

股东名称
本次交易前 本次交易后（考虑募配）
持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

中植融云 57,233,855 20.42% 141,168,281 31.62%
中植产投 24,585,656 8.77% 24,585,656 5.51%
魏连速（注） 7,861,635 2.81% 7,861,635 1.76%
中植融云及其一致行动人合
计拥有表决权 89,681,146 32.00% 173,615,572 38.89%

凯旋门控股有限公司 - - 72,506,064 16.24%
白宜平 - - 9,709,679 2.18%
其他 A股股东 190,572,587 68.00% 190,572,587 42.69%
合计 280,253,733 100.00% 446,403,902 100.00%

注：公司股东魏连速将其持有的公司股份 7,861,635 股（占公司总股本的 2.81%）的表决权全权委
托给中植融云。

如上表所示，本次交易完成后，中植融云仍为公司第一大股东，配套融资完成后，中植融云及其一
致行动人合计拥有表决权比例为 38.89%，与第二大股东凯旋门控股股比差为 22.65%。 中植融云作为
公司控股股东，已对认购募集配套资金所需资金和所得股份锁定作出切实、可行安排。

综上所述，本次交易完成后，中植融云仍为公司控股股东，解直锟仍为公司实际控制人，公司的实
际控制人未发生变更。

三、本次权益变动前后其他 5%以上股东持股情况
截至 2020年 12月 31日，公司前十大股东持股情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）
1 中植融云（北京）企业管理有限公司 57,233,855 20.42
2 中植产业投资有限公司 24,585,656 8.77
3 林萌 20,706,000 7.39
4 张磊 7,919,083 2.83
5 魏连速 7,861,635 2.81
6 郭宝田 7,546,102 2.69
7 李梅兰 4,436,991 1.58
8 李洁 2,879,544 1.03
9 叶小华 2,703,800 0.96
10 林车 2,465,007 0.88
合计 138,337,673 49.36

注：公司前 10名股东中，林萌与李梅兰、李洁、林车具有关联关系，系一致行动人。